АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 » июля 2020 года № 525

Об участии муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения ЗАТО Видяево «Средняя общеобразовательная школа № 1»

в региональном этапе Всероссийского конкурса сочинений

по Мурманской области в 2020 году

 В соответствии с постановлением Министерства образования и науки

Мурманской области от 29.06.2020 № 869, в целях возрождения традиций

написания сочинений как самостоятельной творческой работы, обобщения,

систематизации и распространения накопленного эффективного опыта по

обучению написания сочинений и развитию связной письменной речи

обучающихся Мурманской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Принять участие в региональном этапе Всероссийского конкурса

сочинений по Мурманской области в 2020 году (далее – Конкурс) в период с 01

июля по 02 октября 2020 г.

2. И.о. директора муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения ЗАТО Видяево «Средняя общеобразовательная школа № 1» (далее

– МБОУ ЗАТО Видяево СОШ № 1) (Иванов В.О.) организовать участие

обучающихся в Конкурсе и направление конкурсных материалов согласно

утвержденному положению в срок до 15 сентября 2020 года в Муниципальное

казенное учреждение «Центр методического и информационно-технического

обслуживания» ЗАТО Видяево (далее – МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево)

 3. Директору МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево (Патраманская О.В.)

организовать направление конкурсных материалов обучающихся МБОУ ЗАТО

Видяево СОШ № 1 в государственное автономное учреждение

дополнительного профессионального образования Мурманской области

«Институт развития образования» в срок до 18 сентября 2020 года.

 4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте ЗАТО Видяево и официальному опубликованию в газете «Вестник

Видяево».

 5. Контроль исполнения постановления возложить на начальника отдела

образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО

Видяево Дубовую Л.Н.

И.о. Главы ЗАТО Видяево В.М. Белобровец